
Zarządzenie nr 48/2020 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych środków w celu zwiększenia ochrony zdrowia i 

życia pracowników Starostwa Powiatowego w Kępnie oraz interesantów w związku ze 

znacznym wzrostem zachorowań i zgonów na COVID-19. 

 

      Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz na podstawie § 1 

Zarządzenia Nr 42/2020 Starosty Kępińskiego z dnia 2 listopada 2020r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie w zw. z § 24 § 24a  i rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1758; ze zm.) zarządzam, co następuje:  

   

§ 1. 1.W okresie od dnia 19 listopada 2020 r. do odwołania przyjmowanie                         

i obsługa interesantów w Starostwie Powiatowym w Kępnie w : 

1) Wydziale Architektury i Budownictwa; 

2) Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

 

odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15: 30 zgodnie                               

z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 21/2020 Starosty Kępińskiego z dnia 27 maja 

2020 r. w sprawie rodzaju i form ograniczeń w wykonywaniu niektórych zadań przez 

Starostwo Powiatowe w Kępnie w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów; 

 

3) Wydziale Komunikacji i Transportu 

 

odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 13.00 i od 14.00 do 

20.00, zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 21/2020 Starosty Kępińskiego z 

dnia 27 maja 2020 r. w sprawie rodzaju i form ograniczeń w wykonywaniu niektórych zadań 

przez Starostwo Powiatowe w Kępnie w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę 

interesantów. 

2. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych w wydziałach wskazanych w ust. 1 w okresie od dnia 19 

listopada 2020 r. do odwołania wykonują swoje obowiązki od poniedziałku do piątku                          

w stałych zespołach, naprzemiennie w następujący sposób: 

1) jeden tydzień od godz. 7.00 do godz. 13.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego                                                    

   w Kępnie a w pozostałym zakresie (godz. 13.00 – 15.00) wykonują pracę zdalnie; 

2) jeden tydzień w godzinach od godz. 14.00 do godz. 20.00 w siedzibie Starostwa 

 Powiatowego w Kępnie a w pozostałym zakresie (godz. 12.00 – 14.00) wykonują 

pracę zdalnie.  

3. Kierujący daną komórką organizacyjną przekazuje Staroście w celu zatwierdzenia 

harmonogram pracy pracowników ustalony zgodnie z zasadami wskazanymi w ust. 2.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kępnie, stronie internetowej 

Powiatu Kępińskiego oraz przez jego wywieszenie w budynkach Starostwa Powiatowego                     

w Kępnie. 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2020 r. 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


